E

- E**A quæ raptori suo nubit. A. cl.
 Ecclesiasticarum rerum immobiliū alienatione, &
 solutione. A. 46.
 Ecclesiasticis canonibus & priuilegiis, quæ sacrosanctas
 respiciunt ecclesias. A. 131.
 Ecclesiasticis diuersis capit. A. 123.
 Ecclesiis constitutis in Aphrica. A. 37.
 Edendo. V. 2. C. 2.
 Edicto diui Hadriani tollendo, & quemadmodū scripturæ
 hæres in possessionem mittatur. C. 6.
 Edictum de fide. A. 132.
 Edictum de formula artificum. A. 122.

F

Edictum

- Edictum de his, qui luxuriantur contra naturam. A. 141.
 Effractoribus & expilatoribus. N. 47.
 Emancipationibus liberorum. C. 8.
 Emendatione seruorum. C. 9.
 Emendatione propinquorum. *ibid.*
 Emptione & venditione. Inst. 3.
 Eo, qui fecit finem agnato de feudo paterno. F. 1.
 Eo, qui sibi, vel hæredibus suis masculis & fœm. inuestituram accepit. *ibid.*
 Eo, qui pro tutore, prove curatore negotia gessit. Inf. 27.
 Eo, quod certo loco dare oportet. V. 13.
 Eo, qui pro tutore negotium gessit. C. 5.
 Eo, per quem factum fuerit, quo minus quis in iudicio sistat. V. 2.
 Eo, cui libertatis causa bona addicuntur. Inst. 3.
 Episcopali audientia, & diuersis capitulis, quæ ad curam pertinent pontificalem. C. 1.
 Episcopis & clericis, orphanotrophis, & xenedochis, & prochorophis, & asceterijs, & monachis, & priuilegijs eorum: & castrensi peculio: & de redimendis captiuis: & de nuptiis clericorum uetitis, seu permissis. *Ibid.*
 Episcopum, vel abbatem, vel abbatissam, vel dominum plebis feudum dare non posse. F. 1.
 Equestri dignitate. C. 12.
 Erogatione militaris annonæ. C. 12.
 Errore calculi. C. 2.
 Errore aduocatorum, & libellos, seu preces cõcipientium. *ibi.*
 Etiam ob chirographariam pecuniã pignus teneri. C. 8.
 Etiam per procuratorem causam in integrum restitutionis agi posse. C. 2.
 Euictionibus. C. 8.
 Euictione & dupla stipulatione. V. 21.
 Eum qui appellauerit, in prouincia defendi. N. 49.
 Eunuchis. C. 4.
 Exactoribus tributorum. C. 10.
 Exceptionibus. Inst. 4.
 Exceptione rei iudicatæ. N. 44.
 Exceptione rei venditæ. V. 21.

- Exceptionibus & præscriptionibus. C. 8.
 Exceptionibus & præscriptionibus, & præiudicijs. N. 44.
 Excoctione, & translatione militaris annonæ. C. 12.
 Excusationibus artificum. C. 10.
 Excusationibus munerum. ibid.
 Excusationibus tutorum & curatorum. Inst. 1. C. 5.
 Excusationibus tutorum & curatorum, & de temporibus earum. Inst. 27. C. 5.
 Ex delictis defunctorum quantum hæredes conueniantur. C. 4.
 Executione rei iudicatæ. C. 7.
 Executoribus, & exactoribus. C. 12.
 Executoribus, & his qui conueniuntur & reconueniuntur. A. 96.
 Exemplum sacrae formæ de appellationibus. A. 126.
 Exemplum sacrae pragmatice formæ de vsuris. A. 160.
 Exequijs, quas fieri oporteat in defunctorum funerationibus. A. 59.
 Exheredatione liberorum. Inst. 2.
 Exercitoria actione. V. 14.
 Exercitoria & institoria actione. C. 4.
 Exhibendis & transmittendis reis. C. 9.
 Expensis publicorum ludorum. C. 11.
 Expilatæ hæreditatis. N. 47.
 Ex quibus causis maiores in integrum restituantur. V. 4.
 Ex quibus causis pignus, vel hypotheca tacite contrahitur. V. 20.
 Extraordinariis cognitionibus: & si iudex litem suam fecisse diceretur. N. 50.
 Extraordinarijs criminibus. N. 47.
 Extremis volutatibus, & bonorû in filios diuisio. A. 107.